
 

 Uchwała Nr …/…../…… 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia …………. 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy na rok 2024 dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

– Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołowie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                     

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 4 ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 

(t.j.Dz.U.2020.249) Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się plan pracy domu typu A, B i D na 2024 rok Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołowie.  

2. Plan pracy z osobami niepełnosprawnymi na 2024 rok dla domu typu A, B i D stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wołowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Janusz Dziarski ........................................ 

 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej                                      

z dnia    9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j.Dz.U.2020.249) 

Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy przedłożył do zatwierdzenia, uzgodniony z 

Wydziałem Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, plan 

pracy z osobami niepełnosprawnymi dla domu typu A, B i D na 2024 rok. 


